第1号様式

自 動 車 臨 時 運 行 許 可 申 請 書

   川島町長 殿

                    年   月   日

  下記のとおり自動車の臨時運行の許可を受けたく申請します。

  ◎太枠内はすべて記入して下さい。

※ 許 可 番 号 第     号   申

請

人

住 所

※
臨時運行許可

番 号 標 番 号
熊
谷 川島町

氏名又は

名 称

許可を受ける

者の住所及び

氏名又は名称

代

表

者

氏 名

  電話番号

車 名   自
賠
保
険

会 社 名

形 状
□二 輪 □貨 物 □ワゴン □乗 用

□バ ン □その他(   )
証明書番号

車 台 番 号

運 行 の 目 的 回 送(車両検査・販売引渡)

担 当 主 査 主 幹 課 長

運 行 の 経 路
(出発地～主な経過地～到着地)

運 行 の 期 間
   年   月   日

  ～     年   月   日